
 

 

TCDD TAŞIMACILIK A.Ş. ÜCRET TARİFELERİ 
1. Gebze – Halkalı (Marmaray) 

MARMARAY 
ÜCRETLER (TL) 

Tam İndirimli İndirimli 2 Kurumsal Bilet 

En Az Taşıma Ücreti 27,00 13,18 19,33 1 Geç 110,00 

Tam Parkur Ücret 59,76 27,00 41,66   

 

İSTASYON SAYISI 

ÜCRETLER (TL) 

Tam İndirimli İndirimli 
2 

Abonman 
Limit 

Miktarı 

Sınırlı 
Kullanım 

Bilet 
Miktarı  

Marmaray 
Kurumsal 

Bilet 
Miktarı  

1 – 7 İSTASYON 27,00 13,18 19,33 1 Limit 3 Limit 1 Limit 

8 – 14 İSTASYON 34,72 16,23 23,94 2 Limit 3 Limit 1 Limit 

15 – 21 İSTASYON 40,08 19,33 28,16 2 Limit 3 Limit 1 Limit 

22 – 28 İSTASYON 46,22 21,98 32,78 3 Limit 3 Limit 1 Limit 

29 – 35 İSTASYON 53,99 25,84 38,57 3 Limit 3 Limit 1 Limit 

36 – 43 İSTASYON 59,76 27,00 41,66 4 Limit 3 Limit 1 Limit 

Aktarma yok/almaz şeklinde uygulama yapılacaktır. 

 

2. Gayrettepe – İstanbul Havalimanı 

İSTASYON SAYISI 

ÜCRETLER (TL) 

Tam İndirimli İndirimli 
2 

Abonman 
Limit 

Miktarı 

Sınırlı 
Kullanım 

Bilet 
Miktarı  

1 – 3 İSTASYON 27,00 13,18 19,33 1 Limit 2 Limit 

4 – 6 İSTASYON 30,79 15,13 22,14 1 Limit 2 Limit 

7 - 8 İSTASYON 34,83 17,01 24,84 2 Limit 2 Limit 

9 - 10 İSTASYON 39,08 18,89 27,54 2 Limit 2 Limit 

11- 12 İSTASYON 43,56 20,76 30,24 3 Limit 2 Limit 

13- 14 İSTASYON 48,28 22,64 32,94 3 Limit 2 Limit 

15 -16 İSTASYON 53,23 24,52 35,64 3 Limit 2 Limit 

Aktarma yok/almaz şeklinde uygulama yapılacaktır.  

Hattın ilk kullanımında maksimum ücret alınacak olup çıkışta varsa kalan mesafe için ücret iadesi yapılacaktır. 

 


